

## उत्तर प्रदेश राजर्षि टण्डन मुक्त विश्वविद्यालय, प्रयागराज

### कोटेशन

विश्वविद्यालय में दिनांक 15, 16 व 17 दिसम्बर, 2021 को नैक पीयर टीम के आगमन पर जलपान एवं मध्याह्न भोजन तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम के दौरान High Tea कैटरिंग सहित दिये जाने हेतु एक अल्पकालिक कोटेशन आमंत्रित करने के सम्बन्ध में—

दिनांक/समय	विवरण	मेहमानों की संख्या	दर (रु.) प्रति व्यक्ति/प्लेट सभी करों सहित
<b>जलपान</b>			
15.12.2021	High Tea – Lemon Tea, Green Tea, Coffee, Juice, Lassi, Fruits, Salted Kaju Sugar Free Biscuit, Chips and water (250ml)	10–12 व्यक्ति	
16.12.2021	High Tea – Lemon Tea, Green Tea, Coffee, Juice, Lassi, Fruits, Salted Kaju Sugar Free Biscuit, Chips and water (250ml)	10–12 व्यक्ति	
16.12.2021 सांस्कृतिक कार्यक्रम हेतु	High Tea- 01—प्याज कचौड़ी, चिप्स, 01 मिठाई, चाय व पानी बोतल 250ml. (15 प्लेट—काजू कतली, कटलेट, डोकला, साल्टेड काजू, चिप्स, बिस्कुट व पानी बोतल 250ml)	125 पैकेट	
17.12.2021	High Tea – Lemon Tea, Green Tea, Coffee, Juice, Lassi, Fruits, Salted Kaju Sugar Free Biscuit, Chips and water (250ml)	10–12 व्यक्ति	
<b>मध्याह्न भोजन</b>			
15.12.2021	सूप खीर, चावल, मिस्सी रोटी, मिक्स वेज़, मटर मशरूम, दाल व पानी बोतल 250ml.	10–12 व्यक्ति	
16.12.2021	सूप मटर—पनीर, मूंग हलवा, तवा रोटी, कचौड़ी, पालक कार्न, दाल व पानी बोतल 250ml.	10–12 व्यक्ति	
17.12.2021	सूप बाटी—चोखा, सरसों साग, मक्के की रोटी, गाज़र हलवा, तवा रोटी, चावल, दाल व पानी बोतल 250ml.	10–12 व्यक्ति	

नोट: मेहमानों की संख्या घट-बढ़ सकती है तथा आवश्यकतानुसार मीनू में परिवर्तन किया जा सकता है।